videlicet medietatem infesto omnium
sanctorum primo venturo et aliam
medietatem in die carnis primij post
ea festivo. annj ducesimj quingien
tesimj vicefimj sexoti promittens pacto
penali solemnij stipulatione puerne
mente vobis et vris predictam rea
mendocentur ad idem tempus
predicto pacto sine mercede facte
re habere. Et teneor ac tenere
volo atq. promitto vobis et vestris
de fructu et legali chit. vris et de
omnibus damnis. Super quibus
in predicto pacto promittens fieri
dicenti de causa et iudicamento. p.
promittens vobis et singulis ta
res. Obligat vobis et vris omnia
bona mea. Ad hoc in
tem nos dicit. Chit. p. et a regnes
als. paginet nomine meo proprie
et tunc promittor. Chit. vris volo
us mee. Constat de promittore
Instito recepto. per. Chit. p. et a
Chit. p. et a. Chit. p. et a. Chit. p. et a.
loffa dicta den. farris die. tunc prima
mensis septembris annj ducesimj
quingentesimj vicefimj ternj iulij lingua
monica. fup. to. habens plenam
posse sub scripta. fanendi. prout per

inhibitione et securitate vniuersi dicitur Dominici
Lorent danti vobis iustitiam et
principalem obligationem annuatim
et fidei iuris et iustitiam iustitiam qua
draginta quinque libris iureiurandi
atque dicitur a gaudium hanc de dicitur ibi
presentem et dicitur fiduciam ex
hominalem obligationem fidei iuris
tem et iure iustitiam. Et ego dicitur
iureiurandi predictis omnibus pre
sens confirmans me fiduciam et
principalem obligationem vna in dicitur
hominalem annuatim et vna sua ex
dicitur iureiurandi et sine eis et iustitiam
iustitiam quadraginta quinque li
bris iureiurandi in mercede dicitur reare
damentis pacto generali solemniter iureiurandi
lanone iustitiam promittit vobis
vobis predictis Dominico Lorent quia
vobis et vobis vna in dicitur dicitur
annuatim et vna sua et dicitur
giber ex sine eis et iustitiam solemniter
et dare predictis quadraginta quinque
libras iustitiam terminis sine die
bus. Cuius et sub illis pactis penis
et iustitiam promissionibus ex
obligationibus et modo et forma
superius declaratis pro quibus facit
exemptoria largomodo prout su

ad exactionem Duodecim librarum
tantis et rationibus iudicata cessione
contentis virtute regis quidem cessione
me nihil ex sege neq; ex hysce
potui addito peno falso. Quare
propterea iuratos et me quorunda
tunc et peritatum q; dictam cessione
vobis restituam Ideo. Etiam ipso do
cedo mando transfero atq; transporto
ac restituo vobis eidem verbo comiza
pura hoc et vobis omnia iura ipso mi
proportione et pecunia adner
subferuntia dictam petunt falso.
ad exactionem. Dicta. Duodecim
librarum que quidem iura per vos
mihi in iudicio et precalendato ces
sione iuris fuerunt mihi restituta
transportata quibus iuris
iustitiam ipso ad petendum. Ipso apo
tato firmandum ipso iussumens ipso
protestor tamen. Et protestando
dico et declaro. q; non tenear neq;
teneo volo. vobis et vobis de emittis
aliqua neq; additi quantitate
restitutionem. nisi preter et dum
taxat profacto vtriusque es
obligationibus meis propriis
non pro alijs neq; alijs vllomodo

pro quibus tantum obligabatur
vix dimittens mea mobilia
et Coromandel
in honore
et in
azmeralio et aliis bonis agerent
Comorans in moreya dicitur

20 Jun

[Faint, mostly illegible text]

~~Die Sabbati 27 Januarii
Anno MDCCLXXII~~

subscript
7

~~Ego Martineus de ...
curans ...~~

[Faint text on the right page, partially visible]

~~contineat et sub eadem ratione per
rebus hanc affligit fieri pany
paratorum unius mille sexcentis pro
fens et unius novem libras mo
nete regalium valere quas die
bus retroactis nisi grandissem
tunc est quia in quas quidem
notem libras satis penali solem
in promotione in eadem tunc do
bis et unius dant ex parte promitto
hoc modo videlicet decem solos pri
madie in quolibet mense primam
in premissis solutione die prima me
sis february primo venturij Et
deinde prima die in quolibet men
se postea sequitur dies et quousque
de premissis nonne libris satis soluta
et integre factis factis Dilatio
mensis in sub pena tunc soloy
pro qualibet solutione ratio patorum
Ad quorum omnium in fiat ex
non fieri submissione remunatio
ne appellations iuste simile ex
in iuste ex parte uno variatione in
dum et clausulis iuris non liti
satis et impetrandi sub pena~~

quousque

Secundo quoniam in processu mei frater Joannes Leo
nostrum in receptum quingentesimo sexagesimo
eramo dicitur debere pro summo cum
recessum linearum episcopi etiam per
me frater Joannes Leo nostrum
justi receptum taliter et prosequi
bus pro rebus suis peno de non er
Basilomeo Janne nostro panna
raribus velle coronari ne videretur
Jaton

Die lune xxiiij Januarij
Anno dñi m^o ccc^o lxx^o

subponat

Probr Nos Casar Gallienus atq; Roma aga
remis romorans Julij & quiroxermi
in brece vromoyus et dicitur emb
vexi pcedendis et quicandis veditio
norabili petro tudomito fardilex mer
catorij ville penagule dicitur et habet
Jelis viginti quatuor solis quibus de
narys monete regalium valentat ref
tandibus ad quicandam exillis ddua
ginta tubus solis quatuor denarys

dicte monete censualibus rentalibus et
annualibus singulis annis solvendis
die sexta decima mensis octobris qui
nunc instrumento recepto per dyfridum
petrum caldes notarium die septidecima
mensis octobris anno anat. domini
millefimo quingentesimo septimo per
azmet lopp als pallus et tasma
roufuges abrafim alauall et mica
eius uxorem chafomat cabe filium
de cofat / Cafat perundi Caet perundi
et ofariem roufuges agarenos dicti
lon de oyo simul et infolud fue
vunt venditi et originaliter caritati
honor petro fenollar q. patris vestro
preio quinquaginta librarum iustis
grane de redimendo mediante omni
quidem octuaginta tres solidi quatuor
denarij censuales postea per tunc
vunt. Vobis dicto petro ludomico fe
nollar vendit no dicto petro fenol
lar testamento recepto per dyfridum
tunc petrum faus notarium die
mensis octobris anno anat. domini
millefimo quingentesimo
Est post dicti testatoris obitum pub
licato per dyfridum notarium die

proponie ditorum mensura
annu. Pacto penali solendi stipulatio
ne iuramentis. Conuenit pro his
una dicto heredi petro Indarico fenol
lar pnti. De pnti. et cetera
merito censuales subscripti. Et ex pec
cunia pnti. pnti. censuales subscripti.
pennos statim vendenda pnti. vi
ginti quatuor solum duodenarij. ego
dictis octuaginta tubus solum qua
tuor denarijs. censuales. In autem
et contentur. et quod ob hanc causam
venditio et emptio ipsius censuales sub
scripta penos fieri habeat. Et pecu
nia pnti. pnti. penenat realiter
ad manus. vias. pro pnti. et quita
merito ditorum. viginti quatuor solum
duorum denariorum. ex pnti. lo
octuaginta tubus solum quatuor de
narijs. censuales. et quod ignora res
er bona pnti. viginti quatuor
solum. duobus denarijs. censuales. q
penaliter et generaliter obligata ab
ipis liberentur. et vobis pro censuali.
statim vendenda obligentur. et pro
sequantur. Et succedans Julorum

et iuris p[ro]uocant[ur] et p[ro]prietatis ex-
impotestate vendendi pignora et in
ordine et prerogativa temporis ex-
preferantur ceteris creditoribus quib[us]
ratione duntaxat pignora quatuor folios
duo denariorum preferantur
Et succedant etiam Julonum et pri-
uilegium personalium actionum ac
etiam saluum et ducem iuramentum
tionis fiet quando emaris de re p[ro]
sequeretis et p[ro]prietaria annuo
num et iuramentum pignoris et p[ro]p[ri]e
pro defensione rer[um] precedentibus
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Gratia in
ambos simul et cetera in iuramentum per
nos et successores nos quoscumq[ue] pre-
cedentibus p[ro]p[ri]e auctoritate de re
to ronseu[er]it atq[ue] iuramentum magnific[us] p[ro]
anno fere[m] militis promissat[ur] /
Comitatus Cocentagne ibi presentis
et iuramentum laudantis et approban-
tis vendit[ur] Coureding tradimus seu
quasi tradimus vobis iamdudum petro
Ludouico fenollar p[ro]p[ri]a in et v[er]is
Dioniti quatuor folios duos dena-
rios dicitur monete censuales vendales

et
m
re
fo
am
bis
can
Jm
et
die
m
fu
ord
ma
tro
em
et
fro
ab
rap
et
Ge
et p
vob
Jta
non
dic

per personaliter q̄ per generaliter obliga
tario. Et ipse vobis et vobis ambobus
nihil estote nisi in solm. singulis an
ni solvere promittimus in solutio
ne videlicet die trigesima tertia mensis
Januarii proxima sequenti de solutio
nem die trigesima tertia mensis Janua
rii proximo venturo anni millesimo quini
gesimo octavo. Et deinde an
no quolibet iudicio termino sine solu
tione possit in omnibus et singulis
re. sub pena quicquid solvere dicitur motu
tato pacto. Ad quod non omnium re
frat executorum in forma submissione
remuneratione appellacionis iuste fini
nale et iuste ex pacto amodo varia
tione iudicij et consilio iuratis non
litigand et impetrand sub pena
decem solidos dicitur monete latopactorum
Jamaicae. Itaqz viginti quatuor solidos
duos denarios censuales reddituales
et annuales ambobus simul et uterqz
nam in solm. vobis et vobis ut pre
dictum vendimus concedimus tradimus
pena quod tradimus pretio quatuordecim
librarum decem solidos dicitur
monete regali in valentia quas oēs

ca
for
m
sh
du
qu
ca
tra
et
ub
ad
re
tes
Int
ner
Ch
pr
m
pal
fr
fa
su
m
m
et
vte
et
w

nos dictis Joannes fernis miles et pro
meator. Comitatus roentayne et pre
dicta omnia et singula. de nostris pre
sens licentia voluitate atq; consen
su facta. laudamus et approbamus
a prima linea usq; ad finalem iustu
mie. Compacto tamen q; infra tres
annos ad re. presenti. in aucta compon
tandos vos dicti caritativos et desty
tenelaminj et tenelantur luere et qui
tare dictum censuale. et ad id dicto
termino elapso. per nos et quoscuq;
officiales d. in penabilis commissam
peccer. p. p. in b. in possunt. Annum 70
remayne 70

is quoad firmam d. in magni
p. in ar. y. b. et car. gallemey.
Honor. Bernardus mag. ag. u. la
bree. roentayne. b. in q. penno
gana. gnardramo. Et in demmo
erazmer. estur. ag. ren. b. al. ra
oms. roentayne. roentayne. Et
quoad firmam d. in sway. gne.
ore. de. in. mag. eta. mens. h. arm.

dimammy Inbreca romayne gre
fense d'ap peno lndomo fense car
eraneptare fignans b'pcedant
funt r'q' f'p'or peng berdu p'ampay
zari b'f'ing brele r'kemayre expalene
malus agarems romozans Inloro
deoz mo

peny

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

72

[Faint handwritten text on the right page, partially obscured by the binding and bleed-through.]

franciscus leopatus eorum prout de
dicta herenna tutela et cura constar
mm adis facis iuliana magnifica Just.
ne ville Coentayne Juano ducesimo
quingentesimo ducesimo tercio De pro
matione veromea constat Justo recepto
pernoto subscriptum die ducesima men
sis di arny amny ducesimo quingentesimo
ducesimo quarti habens plenum posse
subscripta facendi prout iudicio pro
mationis Justo latius continetur Gra
tis et sicut dictis nominibus Confi
teor et iudicite reconosco vobis ho
norabilibus Joannem lazer et michaeli
Lazer fratibus ville penagule ha
bitatoribus licet absentibus et vobis
veneri onofrio catone presbitero ville
Coentayne habitore pnt et vris q
permanis vestri dicti onofrio catone
dedistis solutis et realiter mme
rando ad meam omnimodam volun
tatem michi tradidistis sumiqua
quinta octo libras terdecim solidos
quatuor denarios monete regalium
valenne In solutum rata Jllarum

Centum quatuordecim librarum
tyum foliorum dute mouete quas vos
supradicti simul et infans omnes
tenemento recepto per nos suscipi
tum die quintadecima mensis octo
bris anni dullefmy gung eutefmy
viesim terij Confessi fufas debere
dicto hereditibus causas et rationes
Judicio Instrumento contentis Et
quia rei veritas hec est remittendo
frenter omni exceptione pecunie pre
dite @ vobis non habite non mune
rate et non recepte et priorum es
doli fano vobis fieri pernotatum
subscriptum pns apocrefitem Cum
quo cancello lmeo et amello et pro
cancello lmeo et amellaro Sabeo
et haberi volo. Datum et precalen
dabno debet Justem presse et omni
ta pot quo ad dictas p unquam
ta octo libras terdecim folos qua
tuor denarys taliter q dicitis here
dibus et suis amplius prodesse non
possit neq vobis et vris obesse modo
aliquo seruocere. Actum est hoc in
villa Cocentayne die vicesima septi